令和４年１０月１日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１０月度役員会開催の件

初秋の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、１０月度役員会を行いますので、万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

今回は都合により「金曜日」開催となりますのでご承知願います。

記

日時    １０月７日（金） １９時～

開催場所   町内会館

議題

 １・後期町内会会費集金について       小島会計担当

  １-1：集金締切日  １０月２３日（日曜日）小島氏に届けてください。

 ２・「コミュニティ拠点整備支援事業」の通知がきました。これは、会館改修整備工事

    を行うことで、最大８０万円の助成金が受けられます。

    町内会としては、「照明の LED 化」「外壁、屋根の改修整備」を行う予定です。

    工事着手は２３年５月頃の予定です。

    今回行政として、予算を組むために見積依頼が来ましたので「だいめい」さんに

    LED 照明、「みやけん」さんに外壁、屋根修理の見積をお願いの予定です。

 ３・秋の「芋煮会」を開催の検討をお願いします。

 ４・敬老会助成金として、長寿応援課より「１９，５００円」振り込まれました。

   他に社協よりも金額は未だ未定ですが助成金が振り込まれる予定です。

 ５・その他

   5-1：民生委員の活動報告。（竹前委員） 報告は今回ありません。

   5-2：母子保健推進委員活動報告。（伊藤委員）

以上